АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№8 от 12.02.2014г.
         В  целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с изменениями и дополнениями):

1.Создать комиссию в составе :

1.Егорова Н.В. – глава Шагаловского сельсовета;

2.Зайцева Н.В. – специалист администрации 1 разряда;

3.Тропина Т.В. - специалист администрации 1 разряда;

4.Казакова Е.А. – директор МКОУ Шагаловская СОШ;

5.Небольсина Л.Н. – директор МКУК СДК «Шагаловский».

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы Шагаловского сельсовета                                  Н.В. Зайцева.